CBM27A/CBM27G
操作手册
www.corebai .com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
- 1 -
 宽压供电范围： 8V (±4V)~36V (±18V)
 低噪声：90 nV p-p（0.1 Hz 至 10 Hz）
 高速：2.8 V/µs 压摆率、8 MHz 增益带宽
 共模抑制比(CMRR)：130 dB (VCM = ±11 V)

操作手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
包装/订购信息
产品型号 温度范围 产品封装 丝印 包装数量
CBM27AS8 -40℃~125℃ SOP-8 CBM27A 编带和卷盘,每卷 2500
CBM27AS8-RL -40℃~125℃ SOP-8 CBM27A 编带和卷盘,每卷 3000
CBM27AS8-REEL -40℃~125℃ SOP-8 CBM27A 编带和卷盘,每卷 4000
CBM27GS8 -40℃~125℃ SOP-8 CBM27G 编带和卷盘,每卷 2500
CBM27GS8-RL -40℃~125℃ SOP-8 CBM27G 编带和卷盘,每卷 3000
CBM27GS8-REEL -40℃~125℃ SOP-8 CBM27G 编带和卷盘,每卷 4000